
Zarządzenie Nr 331.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 31 grudnia 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

44.641,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

44.641.00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie                  

w związku z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 1.123,88zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. dla gminy otrzymanych z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

pismami od  Wojewody Podkarpackiego o numerach : F-VI.3111.1.333.2024  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 1.123,88zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r.dla gminy  otrzymanych z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

§ 3.1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

1.401,62zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

2. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

180.165.59zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

zakresie zadań własnych  

§ 5. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dział Rozdział Paragraf 

Dochody 

  750     Administracja publiczna 1 123,88 0,00 

    75011   Urzędy wojewódzkie 1 123,88 0,00 

        

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 1 123,88 0,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 123,88 0,00 

  758     Różne rozliczenia 44 641,00 0,00 

    75814   Różne rozliczenia finansowe 44 641,00 0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 44 641,00 0,00 

W     2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 44 641,00 0,00 

        Razem: (D) 45 764,88 0,00 

Wydatki 

  750     Administracja publiczna 5 425,50 4 301,62 

    75011   Urzędy wojewódzkie 2 525,50 1 401,62 

Z     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 842,74 1 401,62 

Z     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,65 0,00 

Z     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 364,11 0,00 

    75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 2 900,00 2 900,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 2 900,00 

W     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 900,00 0,00 

  801     Oświata i wychowanie 211 766,53 167 125,53 

    80101   Szkoły podstawowe 33 150,00 28 810,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 12 350,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 

W     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 630,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

W     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 17 650,00 1 830,00 

W     4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 15 500,00 0,00 

    80104   Przedszkola 89 535,53 0,00 

W     2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 33 330,53 0,00 

W     4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 1 605,00 0,00 

W     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 600,00 0,00 

W     4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 54 000,00 0,00 

    80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 0,00 32 903,76 

W     2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 0,00 32 903,76 

    80107   Świetlice szkolne 21 620,00 50,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 0,00 

W     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 920,00 0,00 

W     4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 15 000,00 0,00 

W     4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 0,00 50,00 

    80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 605,00 

W     3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 0,00 1 605,00 

    80120   Licea ogólnokształcące 4 600,00 0,00 

W     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4 600,00 0,00 

    80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 426,77 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

W     2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 0,00 426,77 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 18 220,00 26 030,00 

W     3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 3 000,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 9 850,00 0,00 

W     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 100,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 000,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00 

W     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 8 370,00 9 250,00 

W     4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 0,00 80,00 

    80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 0,00 77 300,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 58 600,00 

W     4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 0,00 18 700,00 

    80195   Pozostała działalność 44 641,00 0,00 

W     4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 36 241,00 0,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

        

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 500,00 0,00 

W     4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 500,00 0,00 

W     4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 600,00 0,00 

W     4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 300,00 0,00 

  852     Pomoc społeczna 6 292,06 6 292,06 

    85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 388,06 130,52 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,48 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,04 

W     4300 Zakup usług pozostałych 388,06 0,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 326,00 5 583,54 

W     3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 917,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 856,00 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 869,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 470,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 727,54 

    85295   Pozostała działalność 578,00 578,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 578,00 

  855     Rodzina 3 798,00 3 798,00 

    85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 798,00 3 798,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 400,00 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 0,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 34,00 0,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 798,00 

  900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 50,00 50,00 

    90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50,00 50,00 

W     4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 

W     4680 
Odsetki od nieterminowych wpłat 

podatku od towarów i usług (VAT) 50,00 0,00 

        Razem: (W) 227 332,09 181 567,21 

§ 6. Zmiany powodują zmianę planu dotacji udzielonych z budżetu gminy. Szczegółowe 

zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia 

Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 


